
UCHWAŁA Nr XCV/668/24 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXIX/616/23 Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 8 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

dla Miasta Głowna na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXXIX/616/23 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 8 listopada 
2023 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Głowna na 2024 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) Rozdział VII otrzymuje brzmienie: 

„VII.  Realizatorzy zadań Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii dla Miasta Głowna na 2024 r. Realizatorami Programu 
są: 
- Kierownik Referatu Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Głownie, 
- Komisja, 
- Przychodnia Uzależnień, 
- Placówki oświatowe z terenu miasta Głowna, 
- Miejski Zakład Komunalny, 
- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 
- Komisariat Policji w Głownie, 
- Stowarzyszenia, organizacje pozarządowe, osoby fizyczne realizujące zadania związane 
z profilaktyką uzależnień.”; 

2) W załączniku nr 1 do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Głowna na 2024 r. 
ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wypłata następuje w dniu posiedzenia komisji, dokonuje jej kierownik Referatu 
Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Głownie, który pobiera i rozlicza zaliczkę 
w kasie Urzędu lub następuje w ciągu 7 dni od dnia posiedzenia komisji na konta wskazane 
przez członków komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D2C49A-4A57-426F-B656-C2D12494B664. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D2C49A-4A57-426F-B656-C2D12494B664. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCV/668/24 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. VII w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. lit. VII
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. lit. VII
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 zm. lit. VII
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1 zm. lit. VII
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1 zm. lit. VII
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 1 zm. lit. VII
	tir. 7 (7) w § 1 pkt 1 zm. lit. VII
	tir. 8 (8) w § 1 pkt 1 zm. lit. VII


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


